様式第3号（第9条関係）

令和　　年　　月　　日
雲南市社会福祉協議会　会長　様
地域自主組織名
会　　長　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

ふれあい・いきいきサロン介護予防等活動支援助成金実績報告書
令和　　年度雲南市社会福祉協議会から交付のあったふれあい・いきいきサロン介護予防等活動支援助成金について、下記のとおり完了いたしましたので、事業の実績を報告します。
記
１．実施サロン数　　　　　　 　　　サロン
　  （自治会数）　　　（　　 　　　自治会）

　　※交流センター等を会場に地区を単位とするサロンの実施　（　有　・　無　）
２．決算状況
⑴助成金の既交付額　　　　      　　　  円
　⑵助成金の精算額　　　　　     　　　   円
　⑶助成金の剰余額　　　　　　　 　　　   円
３．添付書類
⑴事業収支決算書（別紙3）
※実績報告書は市社協本所及び各支所へご提出ください。